[image: image1.png]

ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                       проект     РЕШЕНИЕ
____.___.20__г.                            п.Изумрудный                                  №   рс
О внесении изменений  и дополнений  в решение  Об утверждении состава административной комиссии Изумрудновского сельсовета
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009   № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь Уставом Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав административной комиссии Изумрудновского сельсовета в составе пяти человек согласно приложения.

2. Решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 29.04.2016г. № 48-рс считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельсовета Косторного СН.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник».
Председатель Совета депутатов                                                  ЮВ Комарова
  Глава  сельсовета                                                                            СНКосторной
Приложение
к решению Совета депутатов

от ___.___.20___г. №  ___
Состав административной комиссии Изумрудновского сельсовета

1. Председатель комиссии  - Косторной Сергей Николаевич,  глава Изумрудновского сельсовета

2. Заместитель председателя комиссии – ____???____         представитель общественности
3. Ответственный секретарь комиссии – Шевель Ольга Валериевна, заместитель главы Изумрудновского сельсовета
4. Член комиссии – Кириллова ОИ, представитель общественности
5.  Член комиссии –  Кодинцева ГЯ, представитель общественности